SEV A. TIU'l-İLHAM
( 1"4;lf'1 cl>'~ )

Feyzi-i Hindi'nin
(ö. 1004/1595)

Arapça Kur'an tefsiri.
_j

Babürlüler dönemi şairlerinden Feyzi-i
Hindl'nin Arap alfabesindeki noktasız harf
leri kullanarak yazdığı eser, daha sonra
Mahmud Hamza'nın ( ö. 130511887) kaleme
aldığı Dürrü'l-esrfır ile birlikte (İstanbul.
ts.) bu türün en meşhur örneğidir.